

Kære alle,

Tak for det gode møde og værtsskabet hos Pia, hvor vi fik vist hendes værksted

Antal deltagere: 4

Mødet blev holdt: 15. marts 2022

Emne	Beskrivelse	Koordinator
	<p>Følgende blev gennemgået på dagens møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi • Flag til Tour de France • Familie- og børnearrangement d. 23. april • Verdensarvsuge og Høstmarked • Sjove "cykler" i bybilledet • Evt. 	
Økonomien	<p>Beløb pr. 1. januar: 89.060</p> <p>Tilsagn til flag: 7.100 kr.</p> <p>Tilsagn til Høstmarked og Verdensarvsugen: 34.500 kr.</p> <p>Opdateret rådighedsbeløb: 47.460 kr.</p> <p>Alle BID faktura skal sendes til: irene@jellingnet.dk</p>	
Tour de France flag	<p>Der er søgt ind i Tour de France puljerne for at få dækket udgiften på de 7.100 kr. Vi har ikke hørt noget endnu, hvorfor vi stadig afventer med at bestille. Hvis ansøgningen bliver afvist, så betaler vi med BID-midlerne.</p>	Eva
Arrangement for børn og familier	<p>Datoen for arrangementet er fastsat til d. 23. april.</p> <p>Der er etableret samarbejder med lokale, biblioteket, spotligt og økolariet.</p> <p>Der arbejdes super hurtigt og fedt at endnu et arrangement bliver stablet på benene. Hvis man gerne vil hjælpe til og bidrage med det man kan, så ta gerne kontakt til Iben på ibenzurek@gmail.com</p>	Iben, Britta
Verdensarvsugen og Høstmarked	<p>Irene, Pia og Ole har, som aftalt, holdt et møde hvor de Høstmarked, madtelt og diverse aktiviteter er blevet fordelt rundt omkring.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Madtelt – seminarets grund 	Ole, Pia

	<ul style="list-style-type: none"> • Høstmarked – Rune-torvet og Stationsvej • Diverse aktiviteter – Gorms Torv <p>Der er samlet søgt 34.500 kr. af BID-midlerne. Der er nu søgt ved Nordea Fonden om pengene. Skulle det blive til afslag, så er der givet tilsagn fra BID om pengene.</p> <p>Link til fond: https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/liv-i-det-lokale</p>	
Sjove "cykler" i bybilledet	<p>Vi laver 4-6 sjove "cykler", der kan bruges rundt omkring på gode placeringer.</p> <p>Da alt ved Tour de France er i farven gul, så vil vi gerne indarbejde den Grønne, Prikkede og Hvide farve.</p> <p>Jes arbejder videre med design, priser mm., samt finder ud om om BYGMA kan inddrages og bidrage til økonomien.</p> <p>Pia snakker med Camilla vedr. godkendelse på placeringer</p>	Jes, Pia
StreetQuest	Denne hænger stadig i luften. Vi vil gerne have dem forbi til april-mødet.	Iben
Evt	<p>Eva:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kan oplyse at der er ved at komme gang i de gule cykler. Gustav Gerstrøm tager over som tovholder og praktiske gris i stedet for mig 🙌🙌. Sponsoring af blomster og maling er på plads og alle cyklerne er bortadopteret. Regner med de skal ud ved påsketid. Jeg har rykket for svar vedr bevilling af penge til de gule logoflag så sent som i dag. Så ved ikke noget endnu. <p>Karen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • KJ åbner TdF udstilling er flyttet til d. 9/4 • Dronningens fødselsdag fejres d. 16/4 med en hække workshop • Den hækede Kongerække åbner d. 10/9 	
Næste møde	Næste møde bliver 19. april kl. 17.30. Der vil blive serveret mad denne aften, hvorfor det bliver med tilmelding. Afholdes på	

	<p>Kongernes Jelling. Invitation hertil sendes ud separat når vi kommer tættere på.</p> <p>Dagsorden er som følger</p> <ul style="list-style-type: none">• Økonomi• Flag til Tour de France• Familiearrangement 23. april• Høstmarked• Verdensarvsuge• StreetQuest• Evt.	
Mødekalender 2022	<p>Her er en oversigt over vores møder i 2022.</p> <p>19. april</p> <p>11. maj</p> <p>8. juni</p> <p>10. august</p> <p>14. september</p> <p>12. oktober</p> <p>9. november</p>	

Venlig hilsen

Tobias Stanek

BIDdanmark